
UCHWAŁA NR XIX.145.2025 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie konsultacji społecznych 
z mieszkańcami miasta Mińsk Mazowiecki w formie budżetu 

obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr III.24.2024 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 
24 czerwca 2024 r. w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta 
Mińsk Mazowiecki w formie budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 
6584) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Przedmiotem konsultacji społecznych z mieszkańcami jest część 
wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2026 w kwocie 
300.000,00 zł na zadania własne gminy.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

mgr Barbara Reda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E29681EC-9E99-4FF0-9D88-9EA568A054DA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Harmonogram Budżetu Obywatelskiego  
 
 
 

 
OPIS CZYNNOŚCI 

 
TERMIN 

Zgłaszanie projektów do budżetu obywatelskiego od 1 września do 22 września 2025 r. 

Ocena zgłoszonych projektów od 23 września – do 26 września 2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości listy projektów 
poddanych pod głosowanie 

29 września 2025 r.  

Składanie odwołań od niedopuszczenia projektów do 
głosowania 

Od 30 września – do 3 października 2025 r.  

Rozpatrzenie złożonych odwołań  
od 6 października – do 10 października 

2025 r. 

Ogłoszenie listy projektów poddanych pod 
głosowanie 

13 października 2025 r. 

Głosowanie mieszkańców od 14 października – do 3 listopada 2025 r.  

Podanie wyników głosowania do publicznej 
wiadomości 

7 listopada 2025 r. 

Działalność informacyjno - promocyjna 
przez cały okres realizacji 
Budżetu Obywatelskiego 

 
 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX.145.2025
Rady Miasta Mińsk Mazowiecki
z dnia 7 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E29681EC-9E99-4FF0-9D88-9EA568A054DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX.145.2025 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-07-07T09:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




